INDICAÇÃO Nº 00968/2010
Solicita capinação e limpeza no cemitério do Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à capinação e limpeza no cemitério do Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Esta reivindicação busca a segurança, o conforto e, o bem-estar das pessoas que vão ao local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01025/2010